1

2026年２月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代 表 者 名 代表取締役社長  嶺井  勝也

    （コード番号 6412 東証プライム）

問 合 せ 先 上 席 執 行 役 員
管 理 本 部 副 本 部 長 兼
経 営 企 画 グ ル ー プ
ゼネラルマネージャー 高木 幹悦

   （ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

連結業績予想の修正及び繰延税金資産の取り崩しに関するお知らせ

 直近の業績動向を踏まえ、2025年５月 14日に公表しております連結業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。また、繰延税金資産の取り崩しを行うことといたしましたので、併せてお知らせ

いたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

295,900

百万円

58,000

百万円

47,800

百万円

23,100

円 銭

234.22

今回発表予想（Ｂ） 257,800 42,500 31,700 7,900 80.10

増減額（Ｂ－Ａ） △38,100 △15,500 △16,100 △15,200

増減率（％） △12.9 △26.7 △33.7 △65.8

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
145,867 27,690 21,332 13,064 132.46

２．修正の理由

ゴルフ事業におきましては、大きな天候不順もなく、来場者数、顧客単価は堅調に推移しており、概ね計画

通りの見込みであります。

  一方で、遊技機事業におきましては、遊技機市場はパチンコホール数の減少が継続していることに加え、需

要が一部の機種に集中しているため、パチンコ機、パチスロ機ともに販売台数が期初計画を下回る見込みと

なりました。

  以上により、売上高、営業利益、経常利益につきましては、前回発表予想から減少する見通しとなりました。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記理由に加えて、下記３記載の遊技機事業における繰

延税金資産の取り崩しにより、前回発表予想から減少する見通しとなりました。

配当につきましては、期末配当 40円の予想から変更はございません。

2

３．繰延税金資産の取り崩しについて

  当期の業績と今後の業績見通しに鑑み、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、遊技機事業に

おいて繰延税金資産を取り崩し、法人税等調整額に 4,051百万円を計上する見込みとなりました。

以 上